
 
 

UCHWAŁA NR XLIII.240.2022 
RADY POWIATU LESKIEGO 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X.67.2019 Rady Powiatu Leskiego  z dnia 25 października 2019 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 
za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród 

ze specjalnego funduszu na nagrody za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze nauczycieli w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Powiat Leski. 

Na podstawie  art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528), oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1762), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Leski 

Rada Powiatu Leskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr X.67.2019 Rady Powiatu Leskiego z dnia 25 października 2019 r. 
wprowadza się następujące zmiany: w § 6 ust. 3 dodaje się literę e) o treści: e) mentor – 150 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po 14 dniach od ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Marek Małecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 21 października 2022 r.

Poz. 3789


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-21T12:23:15+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




